

# Padel i Eriksberg AB

559311-7319

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Willy Christian Johnsen, Styrelseledamot

2024-07-17

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva träningsverksamhet och anordna evenemang såsom turneringar, serier avseende padelspel.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-04-13 - 2021-12-31
Nettoomsättning	54 669	111 166	128 000
Resultat efter finansiella poster	-164 764	-241 177	-89 000
Soliditet (%)	89	96	2

Försäljnings event genomfördes inte som planerat och svalt intresse från potentiella sponsorer har bidragit till att nettoomsättningen minskat med mer än 30% jämfört mot tidigare år.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	1 036 488	-241 177	820 311
Balanseras i ny räkning		-241 177	241 177	0
Årets resultat			-164 764	-164 764
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>795 311</b>	<b>-164 764</b>	<b>655 547</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	795 311
Årets resultat	-164 764
<b>Summa</b>	<b>630 547</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	630 547
<b>Summa</b>	<b>630 547</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		54 669	111 166
Övriga rörelseintäkter		20 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>74 669</b>	<b>111 166</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-3 490
Övriga externa kostnader		-157 914	-267 334
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-81 519	-81 519
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-239 433</b>	<b>-352 343</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-164 764</b>	<b>-241 177</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-164 764</b>	<b>-241 177</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-164 764</b>	<b>-241 177</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-164 764</b>	<b>-241 177</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	618 188	699 707
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>618 188</b>	<b>699 707</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>618 188</b>	<b>699 707</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		61 460	47 012
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 647	72 264
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>111 107</b>	<b>119 276</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		6 264	37 058
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 264</b>	<b>37 058</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>117 371</b>	<b>156 334</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>735 559</b>	<b>856 041</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		795 311	1 036 488
Årets resultat		-164 764	-241 177
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>630 547</b>	<b>795 311</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>655 547</b>	<b>820 311</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	27 730
Övriga skulder		72 012	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>80 012</b>	<b>35 730</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>735 559</b>	<b>856 041</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	815 191
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>815 191</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-115 484
Årets avskrivningar	-81 519
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-197 003</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>618 188</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Padel i Eriksberg AB, 559311-7319  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Göteborg

Willy Christian Johnsen  
Willy Christian Johnsen  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2024-07-17